PORTARIA Nº 3810, de 10 de junho de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da

Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões – URI, no uso das
atribuições Estatutárias e Regimentais, e
considerando o previsto na Resolução
3449/CUN/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da comunidade acadêmica da URI e

representantes da sociedade civil para comporem a Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde – COREMU da URI, para o exercício das funções
previstas no Art. 17 da Resolução nº 3449/CUN/2024, conforme segue:

I - Coordenação pela URI:
Titular - Angela Maria Brustolin, Professora da Graduação
Suplente - Irany Achiles Denti – Professor da Graduação

II - Representante da Secretaria Municipal de Saúde de Erechim:
Titular - Leila Salete Ibrahim Hofmann
Suplente - Ana Paula Resende Esmelindro Zaions

III - Representante do Conselho Municipal de Saúde de Erechim:
Titular - Valentina Cigaran Pereira
Suplente - Adílson Szymanski

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor